
Zarządzenie Nr 65/07
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 10 października 2007r.

w sprawie zabezpieczenia informatycznego  wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP

Na podstawie  § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
17 września 2007r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego 
systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku niniejszym zarządzam, co 
następuje:

§ 1. powołuję koordynatora  gminnego i operatora obsługi informatycznej 
pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej w osobie Tomasza Alończyka,

§ 2. powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

       dla OKW nr 1 w Rynie                     -  Ewa Pożaroszczyk

       dla OKW Nr 2 w Rynie                    -  Justyna Leonik

       dla OKW Nr 3 w Szymonce             -  Andrzej Żmijewski

       dla OKW Nr 4 w Sterławkach Wielkich  - Jarosław Filipek

       dla OKW Nr 5 w Skopach                 - Wiesława Wachowska

§ 3. Zadania koordynatora i operatorów określa ww uchwała PKW.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia       

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                 Józef Karpiński
            
 


